
 
 

UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024 wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu wynosi 41.194.941,77 w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 25.973.841,22 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.221.100,55 zł. 

2. Plan wydatków budżetu wynosi 43.421.882,53 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 25.227.569,24 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18.194.313,29 zł. 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 2.893.284,76 zł.  

4. Plan rozchodów wynosi 666.344,00 zł. 

5. Deficyt budżetu wynosi 2.226.940,76 zł. 

§ 4. Załącznik nr 2a do uchwały nr LIX/303/23 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 20.12.2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 do uchwały nr LIX/303/23 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 20.12.2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4a do uchwały nr LIX/303/23 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 20.12.2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 4358



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy: 
Andrzej Hawran 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4358



Załacznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 05.08.2024 r

zmiany (dochody)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 196 250,08 88 000,00 9 284 250,08

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 88 000,00 88 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 88 000,00 88 000,00

852 Pomoc społeczna 794 357,64 25 200,00 819 557,64

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 173 565,48 25 200,00 198 765,48

0830 Wpływy z usług 152 370,96 25 200,00 177 570,96

855 Rodzina 1 862 465,01 137,00 1 862 602,01

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 137,00 137,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 137,00 137,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 934 414,47 -1 848 001,38 6 086 413,09

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 95 546,88 151 998,62 247 545,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 41 407,62 41 407,62

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 110 591,00 110 591,00

90095 Pozostała działalność 6 207 455,59 -2 000 000,00 4 207 455,59

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6 136 671,65 -2 000 000,00 4 136 671,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 413 000,00 40 000,00 1 453 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 000,00 40 000,00 59 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00 40 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4358



Razem: 42 889 606,15 -1 694 664,38 41 194 941,77

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4358



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 05.08.2024 r.

zmiany (wydatki)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 588 057,97 -6 000,00 2 582 057,97

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 901 166,24 -6 000,00 895 166,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 506,24 -6 000,00 491 506,24

600 Transport i łączność 9 751 184,02 296 003,00 10 047 187,02

60016 Drogi publiczne gminne 9 497 047,19 89 000,00 9 586 047,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 503 650,07 89 000,00 2 592 650,07

60017 Drogi wewnetrzne 77 445,96 207 003,00 284 448,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 207 003,00 262 003,00

750 Administracja publiczna 4 824 532,65 -23 767,94 4 800 764,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 402 971,80 -23 767,94 4 379 203,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 628 980,83 -10 000,00 2 618 980,83

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 16 716,93 -13 767,94 2 948,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 047,62 -1 000,00 404 047,62

75495 Pozostała działalność 13 035,62 -1 000,00 12 035,62

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 973 511,22 25 200,00 1 998 711,22

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 272 514,17 25 200,00 297 714,17

4300 Zakup usług pozostałych 127 874,52 25 200,00 153 074,52

855 Rodzina 2 610 003,49 137,00 2 610 140,49

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 137,00 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 137,00 137,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 254 275,34 -2 000 000,00 7 254 275,34

90095 Pozostała działalność 6 774 185,29 -2 000 000,00 4 774 185,29

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 136 671,65 -2 000 000,00 4 136 671,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 488 944,73 10 000,00 2 498 944,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 477 143,44 0,00 477 143,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 007,44 0,00 184 007,44

92195 Pozostała działalność 122 801,29 10 000,00 132 801,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 535,71 10 000,00 93 535,71

926 Kultura fizyczna 209 878,85 4 763,56 214 642,41

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4358



92601 Obiekty sportowe 82 249,25 4 763,56 87 012,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 936,44 -1 936,44 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 -10 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 512,81 17 500,00 51 012,81

Razem: 45 116 546,91 -1 694 664,38 43 421 882,53

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4358



Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 05.08.2024 r.
zminay zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 531 506,24

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup i wymiana wodomierzy do odczytu radiowego 5 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 526 506,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 506,24
Budowa ekologicznej oczyszczalni scieków przy Żłobku Gminnym w 
Postolicach 4 000,00

Modernizacja urządzeń infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gminie 
Wądroże Wielkie 487 506,24

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
35 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni scieków  w celu 
uporzadkowania gospodarki wodno ściekowej 35 000,00

600 Transport i łączność 9 940 550,19

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Budowa chodnika w miejscowości Budziszów Wielki w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 345

 

12 500,00

Budowa chodnika w miescowości Bielany w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr345 17 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 2797D relacji Budziszów Wielki - 
Budziszów Mały - wykonanie dokumentacji 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 548 547,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 592 650,07
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 87/1, obręb Rąbienice i dz. nr 224/1 
obręb Postolice RFRD 1 672 759,70

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych - Polski Ład 622 890,37

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych - Wadroże Wielkie - Polski Ład 139 000,00
Utrzymanie dróg gminnych - Poprawa jakości drogi gminnej realacji 
Budziszów Mały - Pęczków 8 000,00

Wykonanie dokumentacji do projektów 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 883,74

Utrzymanie dróg gminnych - zakup zamiatarki Wierzchowice 15 883,74

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 940 013,38

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych - Polski Ład 4 940 013,38

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych - Wadroże Wielkie - Polski Ład 2 000 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 262 003,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 003,00
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz.nr. 16 obręb 
Wądroże Wielkie

 

207 003,00

Utwardzenie dróg wewnętrznych obreb Granowice 30 000,00
Wykonanie odwodnienia drogi wewnętrznej dz. nr 320/2 obręb Wadroże 
Wielkie 25 000,00

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4358
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 2 z 4

Budowa Dolnośląskiej Cyklostrady
 

0,00

710 Działalność usługowa 100 000,00

71035 Cmentarze 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rewitalizacja cmentarzy komunalnych w gminie Wadroże Wielkie 100 000,00

750 Administracja publiczna 310 859,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 859,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 859,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Wądrożu Wielkim 310 859,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 198 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego z 
napędem 4x4 dla KPPSP w Jaworze 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 193 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00
Dofinansowanie dosprzętowienia średniego samochodu pożarniczego 
wraz z Certyfikatem Centrum Naukowo-Badawczego Ochrony

 

Przeciwpożarowej

 

44 000,00

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup samochodu dla 
jednostki OSP Budziszów Wielki - wkład 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
149 000,00

Zakup średniego samochodu pożarniczego OSP Budziszow Wielki 149 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Doposażenie  jednostek straży pożarnej 0,00

851 Ochrona zdrowia 138 250,00

85195 Pozostała działalność 138 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 250,00
Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Wadrożu Wielkim w zakresie 
utworzenia Centrum Diagnostyczno-Rehabilitacyjnego 138 250,00

855 Rodzina 319 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 319 800,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00
Utworzenie dodatkowych 8 miejsc dla dzieci w wieku do 3 lat w Żłobku 
gminnym w Postolicach" w ramach programu Maluch + 295 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 800,00
Utworzenie dodatkowych 8 miejsc dla dzieci w wieku do 3 lat w Żłobku 
gminnym w Postolicach" w ramach programu Maluch + 24 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 124 880,35

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zieleń gminna i zadrzewianie - zakup traktorka w Pawłowicach Wielkich 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 95 546,88

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
95 546,88

Dofinasowanie w ramach programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie 95 546,88

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 304 944,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 944,28

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4358
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 3 z 4

Kultura fizyczna i turystyka - zakup i montaz lamp hybrydowych Sobolew 10 050,00
Modernizacja oswietlenia w gminie Wadroze Wielkie - montaz lamp 
hybrydowych 260 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup lampy solarnej drogowej Rąbienice
 

9 000,00
Utrzymanie dróg gminnych - zakup lamp hybrydowych przy drodze 
gminnej w Postolicach 25 894,28

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Dolnośląski Projekt Rekultywacji - Wysypiska w Budziszowie Wielkim i 
Wądrożu Małym 60 000,00

90095 Pozostała działalność 4 664 389,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 939,84
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie 125 939,84

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie - Polski Ład 2  ( świetlice wiejskie w Skale i

 

Budziszowie Wielkim, szatnia sportowa na boisku w Granowicach, szkoła

 

podstawowa w Wądrożu Wielkim)

300 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 783,94
Zwiększenie efektywności energetycznej w budynkach Urzędu Gminy i 
GOPS w Gminie Wądroże Wielkie 49 783,94

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 993,76
Zwiększenie efektywności energetycznej w budynkach Urzędu Gminy i 
GOPS w Gminie Wądroże Wielkie 51 993,76

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 136 671,65

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie 4 136 671,65

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie - Polski Ład 2  ( świetlice wiejskie w Skale i

 

Budziszowie Wielkim, szatnia sportowa na boisku w Granowicach, szkoła

 

podstawowa w Wądrożu Wielkim)

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 515 467,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 201 007,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 007,44
Modernizacja pomieszczeń toalet w budynku swietlicy wiejskiej w 
Kosiskach wraz z zagospodarowaniem terenu. 100 000,00

Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej w Mierczycach I etap 21 500,00
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja swietlicy wiejskiej w 
Jenkowie 21 007,44

Utrzymanie gminnych obiektów - remont sweitlicy wiejskiej w Skale 15 000,00
Utrzymanie gminnych obiektów - rozbudowa i remont zaplecza 
sanitarnego na swietlicy wiejskiej przy boisku sportowym w Granowicach 26 500,00

Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z modernizacją świetlicy 
wiejskiej w Kosiskach 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup wiaty rekreacyjnej i wyposażenia 
sanitarnego w Wadrożu Wielkim 17 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 300 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 300 000,00

Ratunkowy remont kościoła pod wezwaniem MB Ostrobramskiej - Polski 
Ład 1 300 000,00

92195 Pozostała działalność 14 460,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 460,07
Utrzymanie gminnych obiektów - przygotowanie miejsc parkingowych przy 
placu zabaw w Kosiskach 14 460,07

926 Kultura fizyczna 15 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja boiska sportowego w 
Wadrożu Wielkim 15 000,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4358
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 4 z 4

18 194 313,29Razem

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4358
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 05.08.2024 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 706 835,73

01095 Pozostała działalność 706 835,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

706 835,73

600 Transport i łączność 5 552,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 552,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 552,00

750 Administracja publiczna 33 282,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 282,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 282,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

71 970,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

820,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

820,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

47 468,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 468,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 382,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 382,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

758 Różne rozliczenia 1 778,85

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 778,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 778,85

801 Oświata i wychowanie 36 279,04

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 279,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 279,04

Strona 1 z 2

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4358
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 127 650,44

85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 589,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 589,00

85295 Pozostała działalność 81 061,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

81 061,44

855 Rodzina 1 373 437,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 352 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 352 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 137,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 300,00

Razem: 2 356 985,06

Strona 2 z 2

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4358
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 05.08.2024 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 706 835,73

01095 Pozostała działalność 706 835,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 909,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 950,40

4430 Różne opłaty i składki 692 976,21

600 Transport i łączność 5 552,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 752,00

750 Administracja publiczna 33 282,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 204,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 298,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

71 970,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

820,00

4300 Zakup usług pozostałych 320,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148,88

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

47 468,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 471,27

4300 Zakup usług pozostałych 5 680,88

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 382,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 010,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 327,15

4300 Zakup usług pozostałych 706,32

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

Strona 1 z 2

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4358
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

801 Oświata i wychowanie 36 279,04

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 279,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 919,85

852 Pomoc społeczna 127 650,44

85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 589,00

3110 Świadczenia społeczne 45 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 689,00

85295 Pozostała działalność 81 061,44

3110 Świadczenia społeczne 75 149,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 124,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 153,99

855 Rodzina 1 373 437,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 352 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 212 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 300,00

Razem: 2 355 206,21

Strona 2 z 2

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4358
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-08-26T10:55:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




